
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация  

«Лицей «Интеллект» 
(АНОО «Лицей «Интеллект») 

_______________________________________________________________________________ 
143910, Московская область, 
г. Балашиха, ул. Заречная, д. 7 

 

тел/факс 8(495) 529-23-61 
e-mail: zarechnaya_7@inbox.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

№  39-к от 27 мая 2025 г. 

 
Об утверждении стоимости обучения 

Образовательных услуг в 2025/2026 учебном году 

    

 В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» п.9 Правил оказания платных образовательных 

услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.020 

№ 1441 и на основании протокола Собрания учредителей АНОО «Лицей «Интеллект» на 

2025-2026 учебный год: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения образовательных услуг 

сверх установленного норматива финансирования на очного обучающегося в 

пределах государственного, образовательного стандарта (по очной форме 

обучения)  - 243 000 руб/год. 

2. Установить скидку в размере 10% на обучение для вторых детей, 15% для третьих 

детей в семьях, где воспитываются двое или более несовершеннолетних. 

3. Установить скидку 10% на обучение детей военнослужащих , участвующих в СВО 

(при предъявлении подтверждающего документа). 

4. Производить оплату частями с 01 сентября 2025 года по 31 мая 2026 года на 

расчетный счет лицея суммы в размере не менее 1/9 от годовой стоимости 

образовательных услуг. 

5. Установить на 2025-2026 учебный год следующую стоимость обучения по 

договорам дополнительного образования (за получение образовательных услуг 

сверх установленного норматива финансирования на одного обучающего) по 

очной форме обучения:  

Кружок «Робототехника»                              4 800 руб/мес 

Кружок «Мастерская художника»                6 000 руб/мес 

Кружок  «Дошколята»                                    8 800 руб/мес 

Кружок «Шахматная азбука»                        7 000руб/мес  

 

 

 

Директор:                                                                  Артюх О.Н.. 

 

 

 

 

 

 

mailto:zarechnaya_7@inbox.ru

